
 Punktezuschlag Damen: 106,95        Punktezuschlag Herren: 146,03 

 Veranstalter  WSV Jerzens 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 M.DINGSLEDER............  KR  Chefkampfrichter 

 Wettkampfleiter  K.NEUNER.....................  KR 
 Schiedsrichter  G.LEDERLE................... 
 Startrichter  A.SCHULER................... 
 Zielrichter  M.WECHSELBERGER.. 

 1. Durchgang 
 Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 Startzeit  18:00 

 Streckenname  Lisslift 
 Start  1585 m  
 Ziel  1450 m  
 Höhendifferenz  135 m  
 Streckenlänge  250 m  

 Vorläufer 

 19:24 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34  35 / 34 

 Wetter / Schnee  starker Regen / feucht 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Genehmigungsnr.  6AL175P 
 Durchf. Verein  WSV Jerzens  Vereinscode  6052 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 SchülerU13 / weiblich 
 1  KOFLER Eva-Maria  630000086  02 

 SC Wald 
 TIR  22,01  1:02,70  1.  31,18  31,52 

 2  PRANTL Sarah  604801700  02 
 SC Sölden 

 TIR  41,54  1:04,35  2.  31,42  32,93 

 3  FENDER Ann-Kathrin  604801694  02 
 SC Sölden 

 TIR  61,30  1:06,02  3.  32,72  33,30 

 5  GSTREIN Sarah  606500161  02 
 SV Längenfeld 

 TIR  80,12  1:07,61  4.  34,35  33,26 

 4  STEFAN Fabienne  607500123  02 
 SC Niederthai 

 TIR  113,96  1:10,47  5.  35,39  35,08 

 6  GULENKO Kseniya  604801830  02 
 SC Sölden 

 TIR  184,14  1:16,40  6.  38,35  38,05 

 Schüler U13 / männlich 
 15  HERZ Fabio  620400178  02 

 SC Haiming 
 TIR  66,37  1:03,86  1.  31,67  32,19 

 11  SIEGELE Daniel  616100101  02 
 SV Arzl 

 TIR  89,77  1:05,76  2.  32,90  32,86 

 7  ECKHART Philipp  610500161  02 
 SV Wenns 

 TIR  134,10  1:09,36  3.  34,15  35,21 

 9  GSTREIN Nicolas  606500162  02 
 SV Längenfeld 

 TIR  154,05  1:10,98  4.  31,64  39,34 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Jerzens 

 03-01-2015 / Jerzens - Hochzeiger (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL175P,  ,  Seite 1/5 

 Genehmigungsnr. 6AL175P,  Seite 1/5 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 14  EITER Paul  614300272  02 

 SC St.Leonhard 
 TIR  181,02  1:13,17  5.  32,96  40,21 

 8  MITTERHUBER Lorenz  610500176  02 
 SV Wenns 

 TIR  194,56  1:14,27  6.  40,95  33,32 

 Schüler U14 / weiblich 
 17  AUER Karolina  620100136  01 

 USV Ötz 
 TIR  27,10  1:03,13  1.  31,51  31,62 

 16  GRÜNER Lisa-Sophie  604801722  01 
 SC Sölden 

 TIR  37,75  1:04,03  2.  31,83  32,20 

 18  REINDL Lena  606500167  01 
 SV Längenfeld 

 TIR  80,36  1:07,63  3.  33,44  34,19 

 21  FENDER Leonie  604801551  01 
 SC Sölden 

 TIR  88,05  1:08,28  4.  34,25  34,03 

 19  PAOLI Theresa  620100214  01 
 USV Ötz 

 TIR  126,27  1:11,51  5.  35,81  35,70 

 Schüler U14 / männlich 
 22  BRUGGER Romario  630600087  01 

 SC Gries / Ö. 
 TIR  127,45  1:08,82  1.  34,82  34,00 

 Schüler U15 / weiblich 
 23  HERZ Celina  620400160  00 

 SC Haiming 
 TIR  0,00  1:00,84  1.  30,52  30,32 

 24  GRÜNER Eva  604801565  00 
 SC Sölden 

 TIR  18,34  1:02,39  2.  31,08  31,31 

 25  MARTZ Lucie  604801885  00 
 SC Sölden 

 TIR  116,09  1:10,65  3.  35,05  35,60 

 Schüler U15 / männlich 
 26  GSTREIN Luca  604801618  00 

 SC Sölden 
 TIR  0,00  58,47  1.  28,69  29,78 

 27  GRIESSER Benedikt  604801751  00 
 SC Sölden 

 TIR  23,03  1:00,34  2.  30,10  30,24 

 29  HÖLZER Elias  604801902  00 
 SC Sölden 

 TIR  23,52  1:00,38  3.  30,22  30,16 

 28  BAUMGARTNER Dennis  620100209  00 
 SC Haiming 

 TIR  69,20  1:04,09  4.  31,85  32,24 

 77  NEURAUTER Alessandro  602900686  00 
 SC Gurgl 

 TIR  157,87  1:11,29  5.  35,08  36,21 

 Schüler U16 / weiblich 
 31  KLOTZ Selina  604801510  99 

 SC Sölden 
 TIR  23,67  1:02,84  1.  30,39  32,45 

 33  GRÜNER Sara  604801557  99 
 SC Sölden 

 TIR  57,40  1:05,69  2.  32,35  33,34 

 32  AUER Viktoria  620100135  99 
 USV Ötz 

 TIR  58,22  1:05,76  3.  32,59  33,17 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U16/ männlich 
 34  EBERL Florian  616100098  99 

 SV Arzl 
 TIR  0,74  58,53  1.  29,05  29,48 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 
 10  EBENBICHLER Marian  602900671  02 

 SC Gurgl 
 TIR 

 12  KUEN Elias  606500194  02 
 SV Längenfeld 

 TIR 

 20  GRÜNER Anna  604801558  01 
 SC Sölden 

 TIR 

 Nicht am Start  2. Durchgang 
 13  TANGL Rene  616100108  02 

 SV Arzl 
 TIR 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 
 30  RIML Sophie  604801380  99 

 SC Sölden 
 TIR  Torfehler 

 Chefkampfrichter 

 M. DINGSLEDER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  620400160  HERZ Celina  1:00,84  88,40  88,40  0,00 
 2.  604801565  GRÜNER Eva  1:02,39  148,90  148,90  18,34 
 1.  630000086  KOFLER Eva-Maria  1:02,70  ---    
 1.  604801510  KLOTZ Selina  1:02,84  99,14  99,14  23,67 
 1.  620100136  AUER Karolina  1:03,13  166,37 
 2.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  1:04,03  144,76  144,76  37,75 
 2.  604801700  PRANTL Sarah  1:04,35  ---    
 2.  604801557  GRÜNER Sara  1:05,69  159,94 
 3.  620100135  AUER Viktoria  1:05,76  154,17  154,17  58,22 
 3.  604801694  FENDER Ann-Kathrin  1:06,02  ---    

 >A<  >C< 
 635,37  137,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  620400160  HERZ Celina  1:00,84  88,40  1. 
 2.  604801380  RIML Sophie  90,92  DIS2 
 3.  604801510  KLOTZ Selina  1:02,84  99,14  1. 
 4.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  1:04,03  144,76  2. 
 5.  604801565  GRÜNER Eva  1:02,39  148,90  2. 

 >B< 
 572,12 

 Berechneter Zuschlag:  635,37  (  +  572,12  -  137,98  )  :  10  =  106,951 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  106,95   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  106,95   

 Chefkampfrichter:   M. DINGSLEDER    

 Bezirksmeisterschaft - Slalom 
 Schüler 
 Slalom 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801618  GSTREIN Luca  58,47  100,65  100,65  0,00 
 1.  616100098  EBERL Florian  58,53  134,81  134,81  0,74 
 2.  604801751  GRIESSER Benedikt  1:00,34  155,28  155,28  23,03 
 3.  604801902  HÖLZER Elias  1:00,38  ---    
 1.  620400178  HERZ Fabio  1:03,86  ---    
 4.  620100209  BAUMGARTNER Dennis  1:04,09  162,48  162,48  69,20 
 2.  616100101  SIEGELE Daniel  1:05,76  ---    
 1.  630600087  BRUGGER Romario  1:08,82  287,12  287,12  127,45 
 3.  610500161  ECKHART Philipp  1:09,36  ---    
 4.  606500162  GSTREIN Nicolas  1:10,98  ---    

 >A<  >C< 
 840,34  220,42 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  604801618  GSTREIN Luca  58,47  100,65  1. 
 2.  616100098  EBERL Florian  58,53  134,81  1. 
 3.  604801751  GRIESSER Benedikt  1:00,34  155,28  2. 
 4.  620100209  BAUMGARTNER Dennis  1:04,09  162,48  4. 
 5.  630600087  BRUGGER Romario  1:08,82  287,12  1. 

 >B< 
 840,34 

 Berechneter Zuschlag:  840,34  (  +  840,34  -  220,42  )  :  10  =  146,026 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  146,03   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  146,03   

 Chefkampfrichter:   M. DINGSLEDER    

 Bezirksmeisterschaft - Slalom 
 Schüler 
 Slalom 


